
Uchwała nr 1666/383/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 października 2018 r. 
 

w sprawie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a Fundacją Okiem 
Kamery w sprawie nieodpłatnego przeniesienia autorskich praw majątkowych 
do filmu zrealizowanego podczas 9 Forum Rozwoju Mazowsza 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz § 86 ust. 3 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402 i 9060) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a Fundacją Okiem Kamery w sprawie nieodpłatnego przeniesienia autorskich praw 
majątkowych do filmu zrealizowanego podczas 9 Forum Rozwoju Mazowsza. 

2. Do podpisana umowy, o której mowa w ust. 1, oraz ewentualnych aneksów do tej umowy 
upoważnia się łącznie: Mirosława Krusiewicza – Dyrektora Departamentu Edukacji 
Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
oraz Marcina Pawlaka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

3. Upoważnienie jest ważne, na czas pełnienia przez osoby, o których mowa w ust. 2, funkcji, 
o których mowa w tym przepisie.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a Fundacją Okiem Kamery w sprawie nieodpłatnego przeniesienia autorskich praw majątkowych do filmu zrealizowanego podczas 9 Forum Rozwoju Mazowsza
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


